
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА НЕДОРУБОВА 

 ст. УКРАИНСКОЙ 

(МБОУ СОШ №16 ИМ. К.И.НЕДОРУБОВА) 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 г.                                                         № 165/2 -О 

 

ст. Украинская 

 

Об утверждении графика питания  

в МБОУ СОШ № 16 в 2022-2023 учебном году 

 

         Во исполнение приказа УО АМО Павловский район от 29.08.2022г. №773 

«Об организации питания в общеобразовательных организациях в 2022-2023 

учебный год» нормативно-правовых актов по организации питания, в целях 

усиления работы по охране и укреплению здоровья, организации горячего 

питания, социальной защиты, формированию культуры здорового питания, 

организации дополнительного питания учащихся МБОУ СОШ № 16 им. 

К.И.Недорубова ст. Украинской п р и к а з ы в а ю:  

          1. Утвердить график питания МБОУ СОШ № 16 им. К. И. Недорубова 

ст. Украинской на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).  

          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16                                   И.Н.Сосновая 

  

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу № 165/2 - О  

от 31.08.2022 г. 

 

 
 

ГРАФИК  

питания в столовой 
 

Время питания Классы Смена класса 

9.55 – 10.15 
1 – 3 классы 

Завтрак ОВЗ 
После 2 урока 

11.55 – 12.15 5 – 11 классы После 4 урока 

12.55 – 13.15 Обед ОВЗ После 5 урока 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16                                   И.Н.Сосновая 

  
 


